mensal no cartão de crédito, garantidos pela EPS, comercializados pela Will, e que possuem em seu bilhete 
de seguros a vinculação a esta promoção comercial. 

1.12. Valores dos Prêmios: O cliente que adquirir um dos produtos objetos dessa promoção concorrerá 
mensalmente a um prêmio líquido no valor de R$3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) ou de 
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), conforme descrito em seu Certificado Individual de Seguro. 

1.13. Cessão de Direitos: A cessão de direitos, objeto desta Promoção Comercial, engloba apenas o direito de 
participação nos sorteios. 

2. OBJETIVO: 

2.1. A fim de incentivar a comercialização dos produtos descritos do Item 1.11, a EPS cederá, de forma

[...]

O Título contemplado fará jus a um prêmio de R$ 10.000,00 (dez mil reais) ou de R$5.000,00 (cinco mil 
reais), bruto de impostos, devendo sobre ele incidir os descontos legais e de acordo com a legislação em vigor, em 
especial o desconto do Imposto de Renda, que nesta data é de 25% (vinte e cinco por cento), o que equivale a um 
prêmio de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) ou de R$3.750,00 (três mil e quinhentos reais) líquido de 
impostos. 

4.8. A probabilidade de contemplação para cada um dos sorteios desta promoção será de 1/100.000. 

4.9. Caso, por qualquer motivo, a Loteria Federal não venha a realizar a extração nas datas previstas de sorteio,